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Koncert z okazji 25. rocznicy powołania Straży Granicznej
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W ramach obchodów 25. rocznicy powołania Straży Granicznej w
Nadodrzańskim Oddziale SG, Orkiestra Reprezentacyjna Straży
Granicznej dała okolicznościowy koncert. Uroczystość odbyła się 8
czerwca 2016 r. w auli Collegium Polonicum w Słubicach.

W wydarzeniu, obok kadry kierowniczej i funkcjonariuszy NoOSG, uczestniczyli
przedstawiciele władz rządowych i samorządowych, policji niemieckiej, służb
mundurowych oraz innych instytucji współpracujących z Nadodrzańskim Oddziałem SG
na terenie trzech województw: lubuskiego, dolnośląskiego i wielkopolskiego. Koncertu
wysłuchali także byli funkcjonariusze i pracownicy, kombatanci, uczniowie.

Zebranych powitał Komendant Nadodrzańskiego Oddziału SG gen. bryg. SG Andrzej
Kamiński; przypomniał również, że wraz z 25-leciem formacji świętujemy siódmą rocznicę
powołania Nadodrzańskiego Oddziału. Komendant oddziału podziękował za owocną
współpracę wszystkim służbom i instytucjom; podkreślił, że wysokie wyniki osiągnięte
przez NoOSG nie byłyby możliwe bez współdziałania z innymi podmiotami. Gen. bryg. SG
Andrzej Kamiński gorąco podziękował orkiestrze i pogratulował muzykom pięknego
jubileuszu – Orkiestra Reprezentacyjna SG obchodzi bowiem w tym roku 60-lecie swojej
działalności.

Przed koncertem, podczas krótkiej części oficjalnej, w obecności sztandaru NoOSG,
wręczone zostały odznaczenia państwowe i resortowe. Srebrnym Medalem za Długoletnią
Służbę odznaczeni zostali ppłk SG Adam Pawlus – komendant placówki w Legnicy, mjr SG
Jacek Buchowski z placówki we Wrocławiu – Strachowicach oraz st. chor. szt. SG Jan
Michalak z placówki w Kłodzku. Srebrny Medal za Zasługi dla Straży Granicznej odebrał
st. chor. sztab. SG Paweł Waszak, natomiast Brązowy Medal za Zasługi dla SG przyznano
płk. Kazimierzowi Łuckiemu – dowódcy 10.Wrocławskiego Pułku Dowodzenia i Dariuszowi
Suchorskiemu – dyrektorowi SP ZOZ MSW w Zielonej Górze. Siedmioro funkcjonariuszy
Nadodrzańskiego Oddziału odebrało Odznakę Straży Granicznej nadaną przez
Komendanta Głównego SG z okazji święta formacji, a cztery osoby, po ukończonym
szkoleniu, zostało mianowanych na stopień młodszego chorążego.

Koncert, który jak zawsze po mistrzowsku wykonała Orkiestra Reprezentacyjna Straży
Granicznej z Nowego Sącza pod batutą mjr. SG Leszka Mieczkowskiego, został przyjęty z
dużym aplauzem. Utwory wykonywane przez muzyków i wspaniała atmosfera bardzo



podobały się publiczności zebranej w auli Collegium Polonicum.

Obchodom jubileuszu towarzyszyła wystawa fotograficzna przygotowana specjalnie na tę
okazję. Na zaprezentowanych zdjęciach przedstawiono różne strony służby w Straży
Granicznej w minionych 25 latach.
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